EDITAL 03/15 – CE

PROCLAMAÇÃO

   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, ELEITA PELA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELEITORAL DE 13/08/15, TORNA PÚBLICO O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DA CHAPA Nº 01 “SINTEPS SEMPRE NA LUTA”  PARA CONCORRER ÀS ELEIÇÕES DA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DO SINTEPS - SINDICATO DOS TRABALHADORES DO CEETEPS,  DO ENSINO PÚBLICO ESTADUAL TÉCNICO, TECNOLÓGICO E PROFISSIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, PARA O MANDATO DE TRÊS ANOS COM INÍCIO EM 12/11/15, VISTO TEREM SIDO OBDECIDOS O ESTATUTO SOCIAL DO SINDICATO E O REGIMENTO ELEITORAL.
A COMISSÃO ELEITORAL AGUARDA O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS FORMULADAS A CHAPA Nº 02  “OPOSIÇÃO MUDA SINTEPS”  A FIM DE QUE HAJA O DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO DA MESMA NO RESPECTIVO PROCESSO ELEITORAL..

     SÃO PAULO, 28 DE AGOSTO DE 2015.

       LUCIANA MOREIRA MARTINS VIEIRA

              PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL